

## 3 msk citat & tolv unga förebilder PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Nils Nyberg.

Liksom medicin kan göra underverk när man känner sig krasslig, kan en lagom dos av bra citat pigga upp och sätta guldkant på tillvaron. Boken 3 msk citat & tolv unga förebilder är utformad som en kalender, utan angivet år, med ett tänkvärt citat för varje dag. Varje månad presenteras en ung förebild som brinner för något. Det kan vara fotboll, böcker, cirkus, musik, naturupplevelser, språk, viltige eller inte minst att ställa upp för och hjälpa andra ungdomar.

## **Annan Information**

Omslagsbild för 3 msk citat & tolv unga förebilder. föredömlig kalender för livet Språk: .  
Latinska ord, citat och uttryck (2011). Omslagsbild för Latinska ord, citat.  
Han är datawizard och vägleder ung som gammal mot högre studier i datavetenskap. Oskar är .

och tänk på att Innovationsprocessen inte börjar med idéerna, de kommer först i steg 3. ... I dessa båda personers fall – ett citat och barnböcker! . Man måste skärskåda sig själv som vuxen och fråga: Hur är jag som förebild?

10 mar 2015 . Jag anser inte att en white history month är nödvändig och inte heller ett parti som kallar sig för ”maskulistiskt initiativ”. Som tur är har vi ju inte.

är: 1 st 6e, 2 st 12e, 3 st 18e, 4 st 24e, 5 st till specialpriset 20e. Beställa affischen mot por ..

Nils Nyberg: 3 msk citat och tolv unga förebilder. Dansk band, 2011.

3 msk citat & tolv unga förebilder. Liksom medicin kan göra underverk när man känner sig krasslig, kan en lagom dos av bra citat pigga upp och sätta guldkant.

3. Innehållsförteckning. 1. Inledning och introduktion till fältet . ... respektive maskulina konnotationer (Burcar, 2014:113,114). På samma sätt kan också.

3.1.3 In i mörkret. 27. 3.2 Att skriva på genrens gränser. 30. 3.2.1 Enquist undgår och ingår en självbiografisk pakt. 30. 3.2.2 En självbekännelse i tredje person.

FORUM. FÖRSVARSMAKTENS PERSONALTIDNING | NR 3/2016. FÖRSV. ARETS ..

CITATET no1 .. marsch iklädda skyddsmask och regnställ. ... utbildat unga människor för ... närmaste förebild och visar ... Text & foto Dag Enander/Info.

Page 3 ... De barn och unga som kommer till Sverige kan indelas i två grupper. Dels de . ”Vad gör vi med unga människor mellan 12 och 20 år som inte kan ett uns ... Citat ur Somaliska föreningens i Malmö program: ”Det primära målet är att .. som ”goda förebilder för romska barn och vuxna samt att de med sin närvaro.

3 msk citat & tolv unga förebilder Nils Nyberg pdf · 30 av världens .. Download Gröna soppor & smoothie bowls : 90 vegetariska recept (pdf) Ola Lauritzson.

20 jun 2016 . Denna uppsats undersöker hur unga studerande män påverkas av medieinnehåll och hur det . 3. BAKGRUND OCH TIDIGARE FORSKNING .

Man får följa två unga pojkars kamp för sin överlevnad. . Citat ur boken: ”Vi deltog i den största drabbningen under det sista kriget i vilket många unga tyskar och .. Förebilden var ARBETE,ARBETE,ARBETE en dygd bland proletärer. . Hann med 3 fruar var dövtumsläraren som var elevenas hjälte, kung och clown.

3-6 år. 7221-763-8 à 75 :- ..... Bylock, Maj: Det gyllne svärdet. Pocket, 108 s. 9-12 år. 7221-760- ... Nyberg: 3 msk citat & tolv unga förebilder. 7221-624-2 à 75.

Bok i serie (3 st) Bok i serie (3 st), SAGOR ATT LÄSA OCH BERÄTTA. Markera: .

Omslagsbild för 3 msk citat & tolv unga förebilder. föredömlig kalender för livet.

14 sep 2017 . . Lisen Rosell klassikerserien som ung, blott tolv år gammal, och drogs till de .

Ayla lyfts också fram som en feministisk förebild: hon genomför saker mot alla odds. .. Här är ett axplock av vittnesmålen, alla citat återges anonymt: . kvinnor, och speciellt de i beroendeposition, mask- och kostymassistenter,.

3 msk citat & tolv unga förebilder : föredömlig kalender för livet / sammanställd av Nils Nyberg ; [fotografer och illustratörer: Alaya Vindelman .] 2011; BokBarn/.

2 mar 2017 . unga och få överblick över scenkonstutbudet. . 4. Schlagadoff - en kompromisslös Varieté Duo Danzeros. 3 - 9 år. 5 . kommer bjuda på musik/sång/dans, ljudeffekter, mask/kostym, . Elevcitat: ”Det var häftigt när vi fick hjälpa Miranda att blåsa bort ... döva förebilder och hjältar, om rötter och om att.

2 jun 2015 . Han ska jobba som stöd och förebild åt ungdomar. .. Citat: Ursprungligen postat av delbell. Det finns 3 förorter i Borås och jag har bott i alla.

19 jul 2016 . Den är verkligen viktig tycker jag. Roligt att ni fick ett bra samtal. <3 . Nu hade jag helt plötsligt två starka kvinnliga förebilder i mitt unga liv. . visa bröstet åtminstone en gång innan de halshöggs av en man i mask. . Sigourney Weaver säger det bäst själv så jag avslutar med ett citat från Time Magazine:

23 nov 2016 . Title: Älskade östermalm 2016:11, Author: Alm & Möller/Royal . MÅNGA UNGA HAR REDAN Ellen som förebild och det känns tryggt att .. 3 msk vispgrädde, lättvispad .. Dessutom är boken uppblandad med spännande Nobelfakta och intressanta citat. .. Tolv personer tar hand om max 18 vuxna gäster.

3. Förord. Män står för merparten av våldet i samhället. Vad är det som gör män så . handlar om ett våld där unga kan vara både förövare och offer. För att ett.

Glansholms Bokhandel & Antikvariat . en bättre miljö, full av praktiska tips och tankvärda och roliga citat från hela världen. . 3 msk citat & tolv unga förebilder.

4 okt 2017 . Boken 3 msk citat & tolv unga förebilder är utformad som en kalender utan angivet år med ett tankvärt citat för varje dag. Varje månad.

21 dec 2010 . unga läsare och att undervisningen har som mål att motverka att stereotypa .. 38.

6.2 Steven och den hegemoniska maskuliniteten . . individerna söker efter olika förebilder att identifiera sig med. . urskiljs svarar mot stereotypa feminina och maskulina ideal eller om ..

Hon är den som, vilket citatet ovan.

2010:3 Utvärdering av RIG-verksamheten – ur ett SF och elevperspektiv. 1999–2009. Sten Eriksson .. Sammanfattning: Förebilder och frizoner. .. vjuer med 25 hbtq-ungdomar och 15 berättelser från hbtq-ungdomar som själva skrivit .. Kom igen, gubbar! undersöks hur maskulina och heteronormativa värden förmedlas.

1 okt 2015 . 3. Inledning. Ishockey är en av de populäraste sporterna i landet. Tillsammans . Sudrets HC har en lång tradition att utveckla och fostra ungdomar. .. Skridskor, mask och suspensoar. . Citat: "Att bemöta å respektera alla med tydlighet och trygghet" .. Tänker på att man som förälder är en viktig förebild.

Jyrki sätter fart på Unga Kris Bollnäs (Hela Hälsingland) 3/3 Läs mer .. Kris Norrköping och Unga Kris Norrköping är årets Fem i tolv-pristagare 5/12 (Norrköpings Kommun) . Marcus vill vara en god förebild 1/12 (Sundsvalls Tidning) >> Läs mer ... Jag var tvungen att bära en mask 7/1 (Svenska Dagbladet) >> Läs mer.

26 maj 2014 . 3. Abstract. Uppsatsens syfte är att undersöka och analysera hur manliga svensklärare ... förebilder är en förklaring till pojkars sämre resultat.

11 maj 2010 . ungdomar som har vuxit upp med Internet, globalisering och kommersialisering av personliga ... 11.1.3 Tema 3: Socialisationsprocessen och.

26 sep 2017 . Det är "Earth beauty bubble mask sheet" av TonyMoly, vilket är ett . Jag glömde tyvärr att ta en "förebild" vilket är helt värdelöst hahah, . främst: JA jag var i ett svagt moment när jag fick feeling av ett citat. . Så sorgligt <3 lill-ems <3 .. Två unga tjejer driver företaget från Borås, och detta var deras första.

Pris: 53 kr. danskt band, 2011. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp boken 3 msk citat & tolv unga förebilder av Nils Nyberg (ISBN 9789172216242) hos Adlibris.se.

Möte med förebild, 6 tips inför Allt För Hälsan (och chokladhets) .. Gör en övning i taget med 3 x 10 repetitioner (3 x 24 utfallssteg). . Rumpa i smithmaskin.

1 msk kallt vatten (om det behövs) Fyllning: . Klä ett pajskal med cirka 2/3 av mördegen. 8. ..

3. Fiona - Fiona är en snäll och härlig tjej som är bra förebild för unga tjejer. .. Då måste jag hitta lite kula citat och nån rolig video också..kanske.

Bellman var nu en ung ämbetsman och med sociala talanger. . dryckesvisor som Supa klockan öfver tolv och sedan även bibelparodier som Gubben . 1772 genomförde Gustav III en statskupp, och Bellman tog monarkens parti. .. Carl Michael Bellmans dödsmask. .. Wikiquote har citat av eller om Carl Michael Bellman.

9 okt 2015 . Det här är citat från människor som tagit hand om herrelösa katter . 3. "Han hade ögoninflammation, en bruten nos, loppor och mask. . Förebilden är från dagen då jag plockade upp honom från gatan, alldeles skitig och utmärglad. . Livsfarliga utmaningen sprids

bland ungdomar – hjälp till att stoppa den.

5 aug 2016 . Och i världens ledande tidningar står det att, citat från brasiliansk . enligt gamla förebilder i Curitiba och Bogotá – de första invigs nu. .. I hans bok Urban Safari (Norstedts, pocket 2011) finns Rio de Janeiro och São Paulo som två av de tolv storstadsporträtten. .

Lime; 3 msk rörsocker; Cachaça-sprit.

16 dec 2002 . Wahlström & Widstrand . Längtansfullt blickar han tillbaka mot de maskulina nappatagen på Forum. . Han förlorade tidigt sin unga hustru och senare sina bägge söner. . besatta av stoiska krigardygder och stålblanka romarcitat. . Förebild. Quintilianus hänvisar i sitt verk "Den fulländade talaren" till den.

unga. Vid sekelskiftet fanns till exempel inte adventsstjärnor i Västerbotten. Att hänga upp . även denna tysk förebild. Den första .. lossnar från benen (2-3 timmar). .. Koka upp vatten med salt, socker och ca 1 msk smör. ... Tolv år senare bildades Sällskapet Jultomtarna som hade till syfte att hjälpa nödlidande barn.

PDF 3 msk citat & tolv unga förebilder ladda ner. Beskrivning. Författare: Nils Nyberg.

Liksom medicin kan göra underverk när man känner sig krasslig, kan en.

Rent logistiskt borde Victoria & Albert museum göra tvärt om. . mängder med spelstationer med unga, företrädesvis, som spelar datorspel. ... om jag inte helt missat det, av direkta citat från presskonferenser och artiklar. ... operasångerskan Christina Nilsson, som anses tjäna som förebild till rollen); ett grepp som skaver.

Exempel: Joh 3:16, kärlek. ... 9"Vi går både unga och gamla", svarade Mose, "vi går med våra söner och våra döttrar, ... 27Så kom de till Elim, där det fanns tolv källor och sjuttio palmer. . Och nu fick det ingen dålig lukt och det gick inte mask i det. ... 40Se till att du gör detta efter de förebilder som du har fått se på berget.

10 apr 2017 . Ibland när jag varit ute brukar jag, efter rengöring, bara köra på ett fett lager med Paulas Choice's nattmask, skönt med . Monday, 3 April, 2017, 22:21 . Hon är en feministisk förebild. Många unga ser upp till henne, and that's for a reason. . det riktiga citatet: Att bli angripen av fienden är inte dåligt utan bra.

3. Innehåll. Förord 5. På spaning efter en människosyn 9. Göran Hermerén. En apa är . Några citat kanske kan ringa in vad man kan mena med människosyn.

25 sep 2016 . Min 65-år unga mamma är en förebild för mig för hon har verkligen lyckats behålla barnasinnet, hon lever . och de var vare sig svenska, norska eller finska utan citat:"små ynkliga skäggiga barn från...?". ... 3 msk kokosolja

Jag representerar den största folkrörelsen; 3,2 miljoner medlemmar, 600 000 .. till de föreningar som skapar fysisk aktivitet för barn och ungdomar samt för . Tomas Lyckedal avslutade med två citat som pekar på en utveckling av E-sporten: .. Storåkers lyfte här fram Friplassen i Vallatorp i Täby (med norsk förebild) som.

16 maj 2014 . Citat från boende i Husby: . Är det inte maskeringsförbud i Sverige. . "Dag fyra, då blandade vi in oss, ungdomar, andra ungdomar då, . 3. Polisens trakasserier som under händelserna i maj präglades av . En viktig förebild har varit den rapport som forskare vid London .. Queer & Nerdy at Femtopia.

praktiska tips och tankvärda och roliga citat från hela världen. . Nyberg: 3 msk citat & tolv unga förebilder; Våga välja världen viktiga val varje dag. av Nils.

Unga Atalante är en scen för ny dans och musik, den drivs sedan .. 3. Världens Tak - Pamir I Våra Hjärtan Koreografi: Gun Lund Musik: Volker Staub. Premiär.

3. Att som man vara både synlig och osynlig – minoritetsgruppers dilemma .. 14 . annat King, 1998; Havung, 2000; Barnard, et al. 2000; Stroud, Smith, .. Att utgå ifrån att män som kommer in i förskolan ska fungera som maskulina förebilder . om att män i förskolan ska vara främst manliga förebilder utifrån en stereotyp.

date commenced definition Pojkar Klass 7, Västerås IBS Ung (13), 2, 3, 1, 4, 0. .. Boken 3 msk citat & tolv unga förebilder är utformad som en kalender, utan.

Frida Darj & Hedvig Nathorst-Böös | rfs! ungdom . Här berättar sex unga transpersoner om sina liv och de utmaningar de ställs inför, . sig maskulina eller feminina attribut, ofta .

Resultaten bygger på svar från 3 653 personer varav 374 . bristen på förebilder. Gruppen .. Alex citat visar hur många inom skolan och.

8 mar 2005 . "Inga ungdomar vill bli .. 3. Yvonne Bengtsson, Falkenbergs. Sparbank. – Att få småföreta- . att man stimulerar ungdomar och tidigt .. Anett Jormeus och Susanne Liljenberg, Granit Funktion & Förvaring .. citat: – Det finns bara en sak som är värre än att vara beroende av de ... 3 msk Chardonnayvinäger.

Tre unga män döms till böter för att vid ett Ungdomsting i Stadshallen ha . som porträtteras i nyutkomna boken "3 msk citat & tolv unga förebilder", som ska.

30 jan 2017 . Barn & ungdomar . pusselbit för hållbara levnadsvanor både kortsiktigt och långsiktigt (3). . planerade verksamheten, vilket illustreras av pedagogen i följande citat: .

Tesked, matsked och deciliter och sådana saker. . vilket fick pedagogerna att reflektera över sin egen roll som förebilder vid måltiderna:.

3 msk citat & tolv unga förebilder. föredömlig kalender för livet. av Nils Nyberg (Bok) 2011, Svenska, För barn och unga . 3 av 3 exemplar finns att låna,.

3 okt 2016 . Särskilt sörjde han de brev han skrev till sin unga älskarinna Emili . Den blev en otrolig framgång, och trycktes på tolv språk. Jane Austen verkade femtio år tidigare. Austens böcker är inga brevromaner, men byggs ofta på brevcitat. . Monsieur Heger i Bryssel är nog förebilden till Mr Rochester i Jane Eyre.

2 nov 2014 . 4 A shape-changing, mask-wearing, sixteen-year-old Super .. 3. Att Kamala, precis som Malala, lyckades väcka starka reaktioner och slå världen med häpnad redan innan hon hunnit axla rollen som ung muslimsk förebild, är en av .. i februari och i skrivande stund har tio av säsongens tolv nummer.

4 mar 2016 . Kantarellfond: 1 (2) 3 msk (3 msk = 1/2 dl) . Regissören – snabb och filmisk pusseldeckare med Per Morberg som förebild. Signe är en ung.

Pris: 53 kr. danskt band, 2011. Skickas inom 1-4 vardagar. Köp boken 3 msk citat & tolv unga förebilder av Nils Nyberg (ISBN 9789172216242) hos Adlibris.se.

Jämför priser på 3 msk citat & tolv unga förebilder, läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av 3 msk citat & tolv unga förebilder.

Enbart utifrån dessa citat är det tydligt att Connell tillskri ver idrotten en stor . 3 om idrott, maskulinitet och feminism tidskrift för politisk filosofi nr 1 2015. I den här.

15 apr 2017 . Förevigt ung, jag vill förbli förevigt ung - en text om Skam för dig som då och . (citat inne i citatet: filosofen Ludwig Wittgenstein). . och en mask, en allmän och allmänmänsklig bild av ansiktet - ögon, näsa, mun. . Noora som är underbar, stark och ljuv, en förebild för alla flickor och ... Antal kommentarer 3.

28 sep 2011 . Lovisa Måsbäck är en av ungdomarna som porträtteras i nyutkomna boken "3 msk citat & tolv unga förebilder", som ska delas ut till samtliga.

8) dekonstruera legenden Gustaf III och ersätta den med en historiskt sann bild. ...

Machiavellis Fursten, kallad Anti-Machiavel som Fredrik II skrev som ung, innan han .. en förebild för denna undersökning i sin syn på härskarskapet som . 24 Citatet från den svenska översättningen av Anders Björnsson, Burke 1996, s.

publicerats, som bilaga 3 till vårt delbetänkande Flickor och pojkar i skolan – hur .. det om unga vuxna och innehållsliga skillnader i de olika pro- grammen ger . Maskulina anti- .

förebilder. – Hämmande medel- klassnormer (arbetar- pojkar, minoriteter) .. hänt är, om man utgår från Svenssons resultat (citatet ovan), alltså.

i sin undervisning, med fokus på svenskämnet för årskurs 3 och uppåt. Den är framtagen för att .. Roliga och fiffiga citat kan också användas till att bygga dikter eller ramsor med. . Information finns bland annat på ungafakta. ... förebilden till Magicas utseende torde ha varit . mask, men kan skiljas åt av de nummerskyltar.

l\$ \*\* (&'&. Kryss & serier: Sudoku, kryss, utmaningen · sidan 21. TORSDAG 4 NOV . CITATET. HELSINGBORG. En krog\$ ägare i Helsingborg talas misstänkt för ... En egen sittplats, den heliga Graal eller Ung- . INVESTERING PÅ 3,5 MILJARDER KRONOR ... tolv år gammal är föräldrar- na viktigaste förebilderna.

Page 3 . och hur heders- och kyskhetsstänkandet förnekar unga kvinnor rätten till att leva sitt eget liv i alla .. en mask så att inget hår av en olyckshändelse ska ... kontext. Citatet jag gav er är en skräcktext om att världsalltet .. se som förebild.

Hej! Du har fått ett gåvokort som ger dig möjlighet att välja från ett jättestort produktutbud. Du kan välja fyra böcker eller en ljudbok eller en.

till unik kunskap om hur unga svarta i Sverige upplever rasism och diskriminering framstår . 3 positiva förändring. Strategin innehåller bland annat mobilisering, . människor ständigt iklädd en mask andra har valt ut åt en. .. 4.3.3. Förebilder . ... genom att återge många citat från de intervjuer vi har genomfört. Citaten är.

slutkonferens av det 3-åriga projektet ”Barn och ungas . att växa i organisationen, vara förebilder och ge tillbaka till nya ungdomar. Vi hade läger på alla skollov .. Citat från våra ungdomar .. vecklingschef och grundare av Mask- ros barn, en.

3 msk citat & tolv unga förebilder. föredömlig kalender för livet. By Nils Nyberg (Bok) 2011, Svenska, För barn och unga . 3 of 3 copies available to borrow,.

Anna Henckel & Anna Sundqvist ... 4.2.2 Socialisering genom kvinnliga förebilder och manliga arenor ..... 16. 4.2.3 Att förändra skogliga organisationer . .. skapandet av maskulina normer och beaktar även maktperspektivet. ... Det har visat sig att unga tjejer, i större utsträckning än killar, har lättare för.

7 mar 2013 . Hon och Katrin Zytomierska är i min bok två extremt dåliga förebilder för unga tjejer. . 1 msk kapis; ½ dl olivolja; 10 basilikabladd; Salt och svartpeppar . 3. Hetta upp olivoljan i en kastrull och låt vitlöken brynas i 1 minut.

22 aug 2016 . Mer; Stil · Reportage · Nöje · Mat & dryck · Bloggar · Podcast · Prenumerera · Kontakt . Brev till en ung poet av Rainer Maria Rilke. . Vilket är tidernas coolaste filmcitat? . Vem är din största förebild? . Jag spelade Maskeraden, en enaktare om timmarna innan Gustav III, väl medveten om att man traktar.

Citat från finska originalkällor har översatts till svenska av . 3. Juha Siltala, ”Sodan psykohistoriaa”, i Tiina Kinnunen & Ville Kivimäki (red.) .. som förebild. Många .. bland äldre reservister.29 Unga pojkar, ofta osäkra i sin maskulina identitet,.

. David Ramms arv · Göteborg karta · 3 msk citat & tolv unga förebilder · Bakom din rygg · Riddare : en faktabok · pärla barbie klistermärke Vi hade vi inte.

av Nils Nyberg. Liksom medicin kan göra underverk när man känner sig krasslig, kan en lagom dos av bra citat pigga upp och sätta guldkant på tillvaron.

Böcker - Musik & Konst - Citat & Aforismer. . Beställningsvara. Skickas inom 3-6 vardagar .. Boken 3 msk citat & tolv unga förebilder är utformad som en kal.

3. Könnsstrukturen: Ju närmare män och kvinnor är varandra i antal, desto mindre . styrs av maskulina eller feminina föreställningar och det maskulina eller feminina . pojkar får manliga förebilder inom idrotten, medan unga flickor inte känner att den världen ... Citat om hur sportjournalistiken utvecklats fram till idag.

Scoutnytt · Läger & Äventyr · Leda scouting · Utveckla kåren · Påverka . De flesta ungdomar går under den här tiden igenom puberteten, en stor . Citatet kommer från en av de första

ledarna vi intervjuade via telefon, men . Under en termin är det lagom att välja ut 3-5 målspar som ni arbetar fokuserat kring. .. Förebilden.

6 mar 2012 . Hans nya verk heter ”3 msk citat & tolv unga förebilder” och handlar om tolv unga förebilder som Nyberg har träffat och har fått tips om.

Alla exempelmeningar och citat som är översatta till svenska är översatta av mig om inget annat anges. . atashi – informell form av ”jag”, används främst av unga kvinnor atakushi – formell form .. 3.3.3 Bokukko och ore onna. .. kvinnor som använder maskulina pronomen har gjort medvetna val när de väljer på vilket sätt.

26 okt 2014 . Den karibiska litteraturens Grand Old Lady. Så har Maryse Condé beskrivits. Hennes självbiografi har just översatts till svenska.

Lag & rätt. Nyberg, Nils - Det bästa Bok. 1995. Stockholm : Det bästa [Reader's Digest 8 ex från 20 SEK. 3 msk citat & tolv unga förebilder. Nils Nyberg Häftad.

Thelma är en övernaturlig thriller om en ung kvinna, som i mötet med sin ... Den 3 november var det kortfilmsworkshop på Kulturcentrum Ebeneser i Luleå. . En dansfilm, om en framtida dystopi, där människor bär mask och förbjuds röra varandra. .. Nyligen spelades danskortfilmen Juliet, Juliet & Juliet in Norrbotten.

17 jan 2012 . 3 msk citat & tolv unga förebilder av Nils Nyberg. Boken innehåller ett citat för varje dag på året. För oss som gillar citat är det här en perfekt bok.

3 msk citat & tolv unga förebilder (Heftet) av författer Nils Nyberg. Pris kr 79. Se flere bøker fra Nils Nyberg.

6 sep 2011 . Pris: 59 kr. Häftad, 2011. Finns i lager. Köp 3 msk citat & tolv unga förebilder av Nils Nyberg på Bokus.com. Boken har 1 läsarrecension.

3. TROLIGT 2 | 2013. Troligt/Svenska Kyrkans Ungas medlemstidning. Nummer 2 .

Favoritcitat: När jag letade efter ett . om att jag är en förebild, men jag är också bara Caroline. Seger som ... FRED & BARN OCH UNGA ... 2 msk kakao.

13 dec 2015 . Då var klockan 06 & inlägget hade lagts upp under natten. Dock togs det bort 20 minuter senare, 224 likes senare & 253 taggade ”horror”.

Boken 3 msk citat & tolv unga förebilder är utformad som en kalender, utan angivet år, med ett tänkvärt citat för varje dag. Varje månad presenteras en ung.

20 maj 2013 . Sedan får de visualisera orden genom att måla och skriva på varsin mask. . all undervisning och hur vuxna kan fungera som positiva förebilder. . Och samtidigt unga nog för att ha ett elevperspektiv. . och samtal som riktar sig till barn och ungdomar samt vuxna i deras närhet. . Citat hämtat från Malmo.se.

system ab majeng våga voltige sport & fritid. COMPLIQ. 101 kr. Click here to ... nyberg nils 3 msk citat & tolv unga förebilder danskt band böcker. GINZA. 53 kr.

10 maj 2012 . Althoff J/Nyberg R:Språklådan (inb ill 9 år-)7221-362-3 à 34:-..... Andersson K .. Nyberg N: 3 msk citat & tolv unga förebilder. (hft färgill 13 år.

Drillar & draköron. 2011. Hcf(s). Min lilla skattkammare. . Vimmerby bibliotek. Sida 1 av 3 .. Böcker om att vara ung. uBbh. 3 msk citat & tolv unga förebilder.

13 sep 2011 . En ny bok ska inspirera unga att hitta en meningsfull fritid. I 3 msk citat & tolv unga förebilder intervjuas tolv skånska ungdomar mellan 18 och.

Page 3 .. under 30 år, 60 % av dessa unga människor har ingen högskolebehörighet. Detta är delar av anledningen att ... återges inte som citat. Förekommer det .. bor där. Allmänheten förknippar Rosengård med Zlatan och de förebilder som .. skriven som en serie där en fågel kommunicerar med en mask, hippt? Även.

Men jag är säker på att en ung flicka förlåter Minna och hen- nes »glesa .. Två citat till. Det första: .. som när fordom säll du gick på stranden där din hemälv flöt, dikter. 3 .. den svaga kräla, som en mask, för plågan; .. men om tolv jag hade, gick väl någon .. har kommenterat

dikten har betonat dess litterära förebilder.

I boken 3 msk citat & tolv unga förebilder intervjuas tolv skånska ungdomar som alla brinner för sitt fritidsintresse och att ställa upp för sina medmänniskor.

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |      |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71 | 72 | 73 | 74 | 75 | 76 | 77 | 78 | 79 | 80 | 81 | 82 | 83 | 84 | 85 | 86 | 87 | 88 | 89 | 90 | 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99 | 100 | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111 | 112 | 113 | 114 | 115 | 116 | 117 | 118 | 119 | 120 | 121 | 122 | 123 | 124 | 125 | 126 | 127 | 128 | 129 | 130 | 131 | 132 | 133 | 134 | 135 | 136 | 137 | 138 | 139 | 140 | 141 | 142 | 143 | 144 | 145 | 146 | 147 | 148 | 149 | 150 | 151 | 152 | 153 | 154 | 155 | 156 | 157 | 158 | 159 | 160 | 161 | 162 | 163 | 164 | 165 | 166 | 167 | 168 | 169 | 170 | 171 | 172 | 173 | 174 | 175 | 176 | 177 | 178 | 179 | 180 | 181 | 182 | 183 | 184 | 185 | 186 | 187 | 188 | 189 | 190 | 191 | 192 | 193 | 194 | 195 | 196 | 197 | 198 | 199 | 200 | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 206 | 207 | 208 | 209 | 210 | 211 | 212 | 213 | 214 | 215 | 216 | 217 | 218 | 219 | 220 | 221 | 222 | 223 | 224 | 225 | 226 | 227 | 228 | 229 | 230 | 231 | 232 | 233 | 234 | 235 | 236 | 237 | 238 | 239 | 240 | 241 | 242 | 243 | 244 | 245 | 246 | 247 | 248 | 249 | 250 | 251 | 252 | 253 | 254 | 255 | 256 | 257 | 258 | 259 | 260 | 261 | 262 | 263 | 264 | 265 | 266 | 267 | 268 | 269 | 270 | 271 | 272 | 273 | 274 | 275 | 276 | 277 | 278 | 279 | 280 | 281 | 282 | 283 | 284 | 285 | 286 | 287 | 288 | 289 | 290 | 291 | 292 | 293 | 294 | 295 | 296 | 297 | 298 | 299 | 300 | 301 | 302 | 303 | 304 | 305 | 306 | 307 | 308 | 309 | 310 | 311 | 312 | 313 | 314 | 315 | 316 | 317 | 318 | 319 | 320 | 321 | 322 | 323 | 324 | 325 | 326 | 327 | 328 | 329 | 330 | 331 | 332 | 333 | 334 | 335 | 336 | 337 | 338 | 339 | 340 | 341 | 342 | 343 | 344 | 345 | 346 | 347 | 348 | 349 | 350 | 351 | 352 | 353 | 354 | 355 | 356 | 357 | 358 | 359 | 360 | 361 | 362 | 363 | 364 | 365 | 366 | 367 | 368 | 369 | 370 | 371 | 372 | 373 | 374 | 375 | 376 | 377 | 378 | 379 | 380 | 381 | 382 | 383 | 384 | 385 | 386 | 387 | 388 | 389 | 390 | 391 | 392 | 393 | 394 | 395 | 396 | 397 | 398 | 399 | 400 | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 406 | 407 | 408 | 409 | 410 | 411 | 412 | 413 | 414 | 415 | 416 | 417 | 418 | 419 | 420 | 421 | 422 | 423 | 424 | 425 | 426 | 427 | 428 | 429 | 430 | 431 | 432 | 433 | 434 | 435 | 436 | 437 | 438 | 439 | 440 | 441 | 442 | 443 | 444 | 445 | 446 | 447 | 448 | 449 | 450 | 451 | 452 | 453 | 454 | 455 | 456 | 457 | 458 | 459 | 460 | 461 | 462 | 463 | 464 | 465 | 466 | 467 | 468 | 469 | 470 | 471 | 472 | 473 | 474 | 475 | 476 | 477 | 478 | 479 | 480 | 481 | 482 | 483 | 484 | 485 | 486 | 487 | 488 | 489 | 490 | 491 | 492 | 493 | 494 | 495 | 496 | 497 | 498 | 499 | 500 | 501 | 502 | 503 | 504 | 505 | 506 | 507 | 508 | 509 | 510 | 511 | 512 | 513 | 514 | 515 | 516 | 517 | 518 | 519 | 520 | 521 | 522 | 523 | 524 | 525 | 526 | 527 | 528 | 529 | 530 | 531 | 532 | 533 | 534 | 535 | 536 | 537 | 538 | 539 | 540 | 541 | 542 | 543 | 544 | 545 | 546 | 547 | 548 | 549 | 550 | 551 | 552 | 553 | 554 | 555 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570 | 571 | 572 | 573 | 574 | 575 | 576 | 577 | 578 | 579 | 580 | 581 | 582 | 583 | 584 | 585 | 586 | 587 | 588 | 589 | 590 | 591 | 592 | 593 | 594 | 595 | 596 | 597 | 598 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613 | 614 | 615 | 616 | 617 | 618 | 619 | 620 | 621 | 622 | 623 | 624 | 625 | 626 | 627 | 628 | 629 | 630 | 631 | 632 | 633 | 634 | 635 | 636 | 637 | 638 | 639 | 640 | 641 | 642 | 643 | 644 | 645 | 646 | 647 | 648 | 649 | 650 | 651 | 652 | 653 | 654 | 655 | 656 | 657 | 658 | 659 | 660 | 661 | 662 | 663 | 664 | 665 | 666 | 667 | 668 | 669 | 670 | 671 | 672 | 673 | 674 | 675 | 676 | 677 | 678 | 679 | 680 | 681 | 682 | 683 | 684 | 685 | 686 | 687 | 688 | 689 | 690 | 691 | 692 | 693 | 694 | 695 | 696 | 697 | 698 | 699 | 700 | 701 | 702 | 703 | 704 | 705 | 706 | 707 | 708 | 709 | 710 | 711 | 712 | 713 | 714 | 715 | 716 | 717 | 718 | 719 | 720 | 721 | 722 | 723 | 724 | 725 | 726 | 727 | 728 | 729 | 730 | 731 | 732 | 733 | 734 | 735 | 736 | 737 | 738 | 739 | 740 | 741 | 742 | 743 | 744 | 745 | 746 | 747 | 748 | 749 | 750 | 751 | 752 | 753 | 754 | 755 | 756 | 757 | 758 | 759 | 760 | 761 | 762 | 763 | 764 | 765 | 766 | 767 | 768 | 769 | 770 | 771 | 772 | 773 | 774 | 775 | 776 | 777 | 778 | 779 | 780 | 781 | 782 | 783 | 784 | 785 | 786 | 787 | 788 | 789 | 790 | 791 | 792 | 793 | 794 | 795 | 796 | 797 | 798 | 799 | 800 | 801 | 802 | 803 | 804 | 805 | 806 | 807 | 808 | 809 | 810 | 811 | 812 | 813 | 814 | 815 | 816 | 817 | 818 | 819 | 820 | 821 | 822 | 823 | 824 | 825 | 826 | 827 | 828 | 829 | 830 | 831 | 832 | 833 | 834 | 835 | 836 | 837 | 838 | 839 | 840 | 841 | 842 | 843 | 844 | 845 | 846 | 847 | 848 | 849 | 850 | 851 | 852 | 853 | 854 | 855 | 856 | 857 | 858 | 859 | 860 | 861 | 862 | 863 | 864 | 865 | 866 | 867 | 868 | 869 | 870 | 871 | 872 | 873 | 874 | 875 | 876 | 877 | 878 | 879 | 880 | 881 | 882 | 883 | 884 | 885 | 886 | 887 | 888 | 889 | 890 | 891 | 892 | 893 | 894 | 895 | 896 | 897 | 898 | 899 | 900 | 901 | 902 | 903 | 904 | 905 | 906 | 907 | 908 | 909 | 910 | 911 | 912 | 913 | 914 | 915 | 916 | 917 | 918 | 919 | 920 | 921 | 922 | 923 | 924 | 925 | 926 | 927 | 928 | 929 | 930 | 931 | 932 | 933 | 934 | 935 | 936 | 937 | 938 | 939 | 940 | 941 | 942 | 943 | 944 | 945 | 946 | 947 | 948 | 949 | 950 | 951 | 952 | 953 | 954 | 955 | 956 | 957 | 958 | 959 | 960 | 961 | 962 | 963 | 964 | 965 | 966 | 967 | 968 | 969 | 970 | 971 | 972 | 973 | 974 | 975 | 976 | 977 | 978 | 979 | 980 | 981 | 982 | 983 | 984 | 985 | 986 | 987 | 988 | 989 | 990 | 991 | 992 | 993 | 994 | 995 | 996 | 997 | 998 | 999 | 1000 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|